
NAJ NAJ
PONUDA

ZA VAŠ DOM

Period trajanja: 
23.10-18.11.2025.

POSUĐE I PRIBOR • KUĆNI I ODEVNI TEKSTIL • MALI KUĆNI APARATI •
BELA TEHNIKA I TELEVIZORI • KUPATILSKI PROGRAM

32” HD READY
LED TV UNION  U32DE2HD
32”/81CM, HD ready, DVB-T/C/T2/S2, 3 x 
HDMI, 2 x USB

3.49999
-30%

4.999

SECKALICA BOSCH SECKALICA BOSCH 
MMR08A1MMR08A1

Snaga 400W, sečivo 
od nerđajućeg čelika, 

činija zapremine 
800ml bez BPA

MIKSER BOSCH MIKSER BOSCH 
MFQ36400SMFQ36400S
Snaga 450W, 5 brzina

7.99999
-33%

11.999

3.49999
-30%

4.999



SMART TV CARBON 
65QLED4KSW 4K
65”/165cm, ULTRA HD, 
DVB-C / T / T2 / S2 / CI+, 
3 × HDMI, 2 × USB

LED TV UNION U3040HU01 
40”/ 101cm, FULL HD, DVB-C / T / 
T2 / S2 / CI+, 3 × HDMI, 2 × USB

LED TV FOX 42ATV130E 
42”/109cm, full HD, DVB-T/C/
T2, 3x HDMI, 2x USB

SMART TV FOX 55WOS625D
55”/140cm, ULTRA HD, ATV/DTV-
C,T,T2,S,S2, HDMI  x3,USB x2

LED TV FOX 40DTV260G
40”/101cm, full HD, ATV/DTV-
C,T,T2,S,S2, HDMIx3,USBx2

14.99999
-25%

19.999

14.99999
-42%

25.999 32.99999
-29%

46.999

13.99999
-30%

19.999

48.99999
-23%

63.999

40” FULL HD

42” FULL HD 55” ULTRA HD

65” ULTRA HD

40” FULL HD



3.99999
-44%

7.1997.99999
-33%

12.000

20.99999
-22%

26.99920.99999
-25%

27.999 30.99999
-31%

44.999

KOMBINOVANI FRIŽIDERKOMBINOVANI FRIŽIDER
UNION RF-260EUNION RF-260E
Dimenzije 145,5x59,5x54 cm, Dimenzije 145,5x59,5x54 cm, 
zapremina 171L+42L, zapremina 171L+42L, 
less frost system hlađenjaless frost system hlađenja

KOMBINOVANI FRIŽIDER KOMBINOVANI FRIŽIDER 
CARBON DF2-28NCRNW1CARBON DF2-28NCRNW1
energetska klasa E, zapremina energetska klasa E, zapremina 
169+37l, 55x56x143cm169+37l, 55x56x143cm

ŠPORETŠPORET
UNION W-50.0UNION W-50.0

Staklo-keramička ploča, snaga Staklo-keramička ploča, snaga 
2x1200W, 2x1800W, električna 2x1200W, 2x1800W, električna 

rerna, dimenzije 85x50x60cmrerna, dimenzije 85x50x60cm

MESOREZNICA MESOREZNICA 
HB-1135HB-1135

MAŠINA ZA MAŠINA ZA 
MLEVENJE MESA MLEVENJE MESA 
HB-3415NGHB-3415NG



STAKLENI BOKAL
BOLJI UKUS - BEZ BRIGE O KAMENCU

1 FILTER ZAMENJUJE 133 
FLAŠE OD 1,5 LITARA

AQUAPHOR® filteri pomažu u 
smanjenju plastičnog otpada i 

smanjenju troškova za kupovinu 
čiste vode za piće. Kapacitet filtera 

je 200 litara koji može da traje i 
do nekoliko meseci (ako se troši 2 

litre vode dnevno, filter traje oko 3 
meseca). Uz bokal se dobija 1 filter.

Od visokokvalitetnih 
materijala bez BPA 
plastika (može se koristiti 
neograničen broj puta)

Poseduje flip top 
poklopac za lako 
punjenje

Poseduje 
indikator 
kapaciteta koji 
napominje kada 
je vreme da se 
zameni filter

Staje u 
vrata od 
frižidera

2.99999
-33%

4.499

89999
-18%

1.099

79999
1.099 din 

Super cena
uz Super Karticu

din

-27%

2/1



ČAŠE ZA ČAŠE ZA 
RAKIJURAKIJU
Riserva grapaRiserva grapa
8cl8cl
6/16/1

1.79999
-47%

3.399

ČAŠA ZA VINOČAŠA ZA VINO
44cl44cl
mediummedium
6/16/1

ČAŠA ZA VINOČAŠA ZA VINO
37cl37cl
6/16/1

2.99999
-30%

4.299

2.99999
-23%

3.899

DEKANTER SA 
DVE ČAŠE
1 x 1000ml,
2 x 565ml

2.59999
-18%

3.199

koji se pamte
Za trenutke uživanja



koricama
Putovanja počinju među

87999
akcija!

99999

81999
-25%

1.099 69999
akcija!

7999966999
-25%

89999

99999
akcija!

1.149 81999
-25%

1.099 74999
-24%

99999

95999
akcija!

1.099

SLIKA S MOREMSLIKA S MOREM
Fredrik BakmanFredrik Bakman

OVAJ PUTOVAJ PUT
BIRAM SEBEBIRAM SEBE
DizgramDizgram

NE VERUJ U SVE NE VERUJ U SVE 
ŠTO MISLIŠŠTO MISLIŠ
Džozef NgujenDžozef Ngujen

SREĆA NA SREĆA NA 
NOĆNOM STOČIĆUNOĆNOM STOČIĆU
Alberto SimoneAlberto Simone

DORUČAK SA DORUČAK SA 
SENEKOMSENEKOM
Dejvid FajdlerDejvid Fajdler

MONAH KOJI JE MONAH KOJI JE 
VOLEO MAČKEVOLEO MAČKE
Dejvid FajdlerDejvid Fajdler

SUĐENJESUĐENJE
Vuk DraškovićVuk Drašković

KOŠARKA, TO JE KOŠARKA, TO JE 
PARTIZANPARTIZAN
Slobodan VladušićSlobodan Vladušić

•	 ČITANJE POBOLJŠAVA MEMORIJU - Studije pokazuju da čitanje aktivira više delova mozga 
nego gledanje TV-a. 

•	 SAMO 6 MINUTA ČITANJA DNEVNO - Može da smanji stres za više od 60%, pokazalo je 
istraživanje Univerziteta u Saseksu. 

•	 DECA KOJIMA SE ČITA OD MALIH NOGU - Imaju razvijenije jezičke veštine i bogatiji rečnik. 

•	 LJUDI KOJI ČITAJU ŽIVE DUŽE - Prema istraživanju sa Yale univerziteta, redovno čitanje je 
povezano sa dužim životnim vekom. 

•	 KNJIGA JE NAJPRISTUPAČNIJI OBLIK PUTOVANJA - Putuješ kroz vreme, kulture, priče i svetove - 
bez pasoša i karte.



89999
-24%

1.199

3.99999
akcija!

4.499

2.66999
akcija!

2.999 2.64999
akcija!

2.999

91999
akcija!

1.04969999
akcija!

79999

44999
-25%

59999

36999
-26%

49999

36999
-26%

49999

MRVICAMRVICA
Uhvati dan - Uhvati dan - 
začini sanzačini san

RAZIGRANI RAZIGRANI 
REPIĆ KUCAREPIĆ KUCA

HAJDUK U HAJDUK U 
BEOGRADUBEOGRADU
Gradimir StojkovićGradimir Stojković

DEČIJA DEČIJA 
ENCIKLOPEDIJA ENCIKLOPEDIJA 
SVEMIRSVEMIR

KVIZKVIZ
LJUDSKOLJUDSKO

TELOTELO
50 kartica za igru50 kartica za igru  

FRIENDSFRIENDS
6+6+

CREATORCREATOR
8+8+

FORMULA 1FORMULA 1
6+6+

GLAVNI GRADOVI SVETAGLAVNI GRADOVI SVETA
zanimljiva geografijazanimljiva geografija



mirisnoSavršeno čisto i

1.29999
-25%

1.7492.99999
-25%

3.999

49999
-37%

79999

25999
-35%

399991.19999
-29%

1.6992.29999
-23%

2.999

MAŠINA ZA PRANJE VEŠAMAŠINA ZA PRANJE VEŠA
UNION WML-6101SUNION WML-6101S
brzina obrtaja 1000 RPM, 15 programa, brzina obrtaja 1000 RPM, 15 programa, 
dimenzije 84,5x420x597cmdimenzije 84,5x420x597cm

23.99999
-20%

29.999

SUŠILICA ZA VEŠSUŠILICA ZA VEŠ
EkipmanEkipman

OFINGERIOFINGERI
plastični 10/1 = 499,99din plastični 10/1 = 499,99din 
drveni 5/1 = 699,99din drveni 5/1 = 699,99din 

KORPA ZA VEŠKORPA ZA VEŠ
više bojaviše boja

KORPA ZA VEŠKORPA ZA VEŠ
više bojaviše boja KORPA SOFTEXKORPA SOFTEX

više bojaviše boja
XS = 259,99dinXS = 259,99din
S = 319,99dinS = 319,99din
M = 479,99dinM = 479,99din

DASKA ZA PEGLANJEDASKA ZA PEGLANJE
EkipmanEkipman

45l
56l



samo za vasSvakodnevni rituali i trenuci uživanja 

BADEMANTILBADEMANTIL
100% pamuk 100% pamuk 
više bojaviše boja

ZAVESA ZA ZAVESA ZA 
KUPATILOKUPATILO
180x200cm 180x200cm 
više dezenaviše dezena

TELESNA PAMETNA VAGATELESNA PAMETNA VAGA
UnionUnion

KUPATILSKE PAPUČEKUPATILSKE PAPUČE
39-4439-44

39999
-50%

79999 1.49999
-34%

2.299

79999
-38%

13091.29999
-35%

1.999

MAŠINA ZA PRANJE VEŠAMAŠINA ZA PRANJE VEŠA
UNION WML-6101SUNION WML-6101S
brzina obrtaja 1000 RPM, 15 programa, brzina obrtaja 1000 RPM, 15 programa, 
dimenzije 84,5x420x597cmdimenzije 84,5x420x597cm



trajuSnovi koji 
POSTELJINA
100% pamuk
2/1
140x200cm, 60x80cm = 1.999din
3/1
200x200cm, 2x60x80cm = 2.799din

JASTUK ROYAL MEMORY 
50X70cm

1.99999
-28%

2.799

1.29999
-53%

2.798

2
jastuka



za nju i njegaSavršena udobnost 

PIDŽAMA
ženska
100% pamuk

PIDŽAMA
muška
100% pamuk

MAJICA
ženska
92% pamuk
8% elastin

GAĆICE
ženske
92% pamuk
8% elastin

BOKSERICE
muške
92% pamuk
8% elastin

SPAVAĆICA
ženska
100% pamuk

1.89999
akcija!

2.199

3.19999
-15%

3.799

2.79999
-15%

3.299

49999
-16%

59999

74999
-16%

89999

74999
akcija!

84999



PAPUČE
više boja
br 36-41
-ergonomski dizajn
-cozy fit mekani uložak
-plišana unutrašnjost za 
 dodatnu toplinu

CIPELE
više boja
br 40-45

-vodootporne
-zaobljeni đon 

-antibakterijski fresh 
comfort uložak

ZAOBLJENI 
ĐON KOJI 

RASTEREĆUJE 
ZGLOBOVE, 

POBOLJŠAVA
UDOBNOST I 

DRŽANJE

*Ponuda dostupna u odabranim objektima, spisak možete pronaći na www.roda.rs

ŽENSKE CIPELE
više boja
br 36-41

-Zaobljeni đon 
-Antibakterijski uložak

4.99999
-16%

5.999

6.99999
-30%

9.999

5.99999
-29%

8.499



Kad čarapa pukne, 
zameni bez muke! 

ČARAPE
ženske

JEDNOBOJNE
ČARAPE
ženske, muške

ČARAPE
ženske
3/1

ČARAPE
muške
3/1

DOKOLENICE
5/1

30999
akcija!

34999

34999
-30%

4999932999
-34%

49999

59999
akcija!

6999934999

Kupovinom
jednih čarapa

druge dobijate za

1din

5
pari 

čarapa

5
pari 

čarapa

3
para 

čarapa

3
para 

čarapa

Važi od 27.10.



Ponuda važi u označenom periodu ili do prodaje zaliha. Pojedini artikli prikazani u katalogu nisu dostupni u svim IDEA i RODA objektima. 
Dostupnost artikala je uslovljena formatom, prostorno-tehničkim mogućnostima kao i asortimanom konkretnog objekta. Prikazane 
tekuće tj. precrtane cene i procenat sniženja odnosi se na redovnu cenu važeću u najvećem broju IDEA i RODA. Sniženja su prikazana na 
policama i ne odnose se na snižene artikle u sklopu drugih akcija. Za moguće štamparske greške unapred se izvinjavamo. Fotografije 
artikala su simbolične. Detaljan spisak objekata potražite na www.idea.rs, www.roda.rs

Super Kartica - Cene označene sa Super Kartica važe samo za korisnike Super kartice i ukoliko istu očitate na kasi. Ako nemate Super 
Karticu, a kupili ste proizvod koji je na akciji „Super cena uz Super Karticu“, biće vam naplaćena redovna cena proizvoda. Učlanite se u 
program Super Kartice i koristite pogodnosti koje smo pripremili za Vas, svaki dan.

GREJALICA ROVUSGREJALICA ROVUS
1500W1500W

Sa ventilatorom, digitalni Sa ventilatorom, digitalni 
termostat, daljinski termostat, daljinski 

upravljač, tajmer, LED prikazupravljač, tajmer, LED prikaz

BRIKETIBRIKETI
10kg10kg

GREJALICA ROVUSGREJALICA ROVUS
2000W2000W

Sa ventilatorom, digitalni Sa ventilatorom, digitalni 
termostat, daljinski termostat, daljinski 

upravljač, tajmer, LED upravljač, tajmer, LED 
prikaz, filter za vazduhprikaz, filter za vazduhtopline

Za dom pun 

4.99999
-28%

6.999

5.99999
-25%

7.999

4999949999
akcija!

56999

DRVO ZA DRVO ZA 
POTPALUPOTPALU

4-5kg4-5kg


